
                                 令和 2年 10月 13日 

3学年保護者の皆さまへ 

               

             第 2回進路説明会開催のお知らせ 

                                田原本町立北中学校 

学校長  松井 謙友 

                                学年主任 仲村 敏昭 

 

心地よい秋風が吹き抜ける秋天の候、保護者の皆様におかれましてはご清福のこととお慶び

申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解ご協力いただき本当にありがとうございます。 

 さて、第 2 回進路説明会を下記の内容で開催します。今後の進路の手続きや入試のしくみに

ついて詳しく説明をさせていただく予定です。ご多忙とは存じますが、何卒ご参加のほどをよ

ろしくお願いいたします。 

 つきましては、会場の準備等で参加者の数を事前に把握したいと考えております。お手数を

おかけしますが、下記の参加申し込みに必要事項をご記入の上、10月 20日（火）までにお子様

を通じて担任まで提出をお願いいたします。 

  

記 

○日時 10月 26日（月）14：45～ 

○場所 田原本町立北中学校 図書室 

○内容 

１．学年主任あいさつ 

２．PTA進路部あいさつ 

３．進路指導担当より進路説明会 

４．質疑応答 

５．体育大会の映像上映 

 

以上 

                  切り取り線                     

 

3年（  ）組 生徒氏名（                  ） 

    〇進路説明会に      

（  参加します  ・  参加しません  ） 

                           ※どちらかに〇をつけて下さい。 

                            10月 20日（火）提出締め切り  


